náklady za 60 měsíců (dobu udržitelnosti projektu), servisní zásahy nad rámec záruky a havárie a za
náklady na rozvoj, provoz, servisní zásahy a havárie na dobu 10 let (6. až 15. rok), je uvedena v příloze
č.2 této smlouvy a činí celkovou částku ve výši 4 773 147,- Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony sedm set
sedmdesát tři tisíc sto čtyřicet sedm korun českých). DPH ve výši 21 % činí 1 002 361,- Kč slovy: jeden
milion dva tisíce tři sta šedesát jedna korun českých). Cena díla celkem včetně DPH činí 5 775 508,- Kč
(slovy: pět milionů sedm set sedmdesát pět tisíc pět set osm korun českých).“

Cena za dílo méněpráce  bez DPH:       -  90.692 Kč 

Cena za dílo vícepráce bez DPH:        + 293.400 Kč 

4. Příloha č. 2 Smlouvy – Položkový rozpočet se nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
Dodatku.